CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 137/2015

Solicitação de regulamentação de áreas dos
terrenos  lindeiros  ao  loteamento  Boa
Esperança IV, neste município.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Chefe do
Executivo Municipal, solicitando a regulamentação de áreas dos terrenos lindeiros ao
loteamento Boa Esperança IV com a Rua Travessa no trecho compreendido entre a
Rua Almirante Tamandaré e Travessa Piratini.

Constata-se que os proprietários dos terrenos em sua grande maioria,
edificaram suas construções avançando 150 centímetros lineares no espaço da caixa
do  passeio,  o  Município  ao  longo  deste  quase  20  anos  tem  concedido  auto  de

conclusão de obras, logo se faz necessário a regularização dos imóveis afetados.

Sem  mais,  aguarda-se  o  devido  encaminhamento  aos  órgãos
responsáveis.

SALA DAS SESSÕES, 6 de maio de 2015.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 101A04463B18681523C3832447EB3E23 CODIGO DO DOCUMENTO: 008657
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 137/2015
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi